BP 1184 f 045v 07 di 20-01-1405.

Walterus van Oerle zvw Walterus Coelen soen van Oerle verkocht aan Johannes van Mijddegael en Johannes van Beircke een n-erfpacht van 2 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, voor het eerst over een jaar (di 02-02-1406), gaande uit (1) een beemd van wijlen Henricus Kelner, nu van voornoemde verkoper, in Boxtel, ter plaatse gnd Hulsdonc, tussen wijlen Henricus van den Cloet en zijn broers enerzijds en erfgoed van de heer van Boxtel en erfgoed van Theodericus Scut van Bucstel anderzijds, (2) een akker lands van wijlen Henricus Rode, in Boxtel, niet ver van voornoemde beemd, tussen Arnoldus Luijten soen enerzijds en een gemene weg anderzijds, met een eind strekkend aan voornoemde Theodericus Scut, reeds belast met cijnzen van de heer van Boxtel, en aan de investiet of priesters van Boxtel.

Walterus de Oerle filius quondam Walteri Coelen soen de Oerle hereditarie vendidit #Johanni de Mijddegael et# Johanni de Beircke (dg: ad opus sui et ad opus Johannis de Mijddegael) hereditariam paccionem duorum modiorum siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis et pro primo termino a purificationis proxime futuro ultra annum et in Busco tradendam ex quodam (dg: campo quond) prato quondam Henrici Kelner nunc ad dictum venditorem spectante sito in parrochia de Bucstel ad locum dictum Hulsdonc inter hereditatem quondam Henrici van den Cloet et eius fratrum ex uno et inter hereditatem domini de Bucstel et hereditatem

Theoderici Scut de Bucstel ex alio atque ex quodam agro terre quondam Henrici Rode sito in dicta parrochia de Bucstel non longe de prato predicto inter hereditatem (dg: dicti Theoderici Scut) Arnoldi Luijten soen ex uno et inter communem plateam ex alio tendente cum uno fine ad hereditatem Theoderici Scut predicti ut 'promittens super omnia habita et habenda warandiam et (dg: obligationem) 'et aliam obligationem deponere exceptis censibus domini' de Bucstel et investito seu presbitris de Bucstel exinde prius solvendis et sufficientem facere. Testes Spina et Wolph datum in profesto Agnetis.

BP 1184 f 045v 08 di 20-01-1405.

Theodericus Scut verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Theodericus Scut prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1184 f 045v 09 di 20-01-1405.

Henricus van Geffen Jans soen beloofde aan voornoemde Walterus verkoper 50 Hollandse gulden geld van graaf Willelmus of de waarde op zondag Letare aanstaande (zo 29-03-1405) te betalen.

Henricus de Geffen Jans soen promisit super omnia dicto Waltero venditori L Hollant gulden monete comitis Willelmi vel valorem ad letare proxime futuram persolvendos. Testes datum supra.